5Kw
6Kw
7Kw

7,5kw
8,5Kw
9,5kw

Skw
6Kw
7Kw
7,5Kw

5Kw
6,5Kw
7Kw
7,5Kw

7,5Kw
8,5Kw
9,5kw

10Kw

S5kw
6,5kw

De bovengenoemde prijzen zijn Inc. Btw en met standaard montage pakket

//
EE - MULTI SPLIT UNIT'S INC MONTAGE

HAIER
VERMOGEN & MODEL
A++/A+ koelen/verwarmen
Pearl duo + WiFi 2x2,5kw
Pearl duo + WiFi 3,5 & 2,5kw
Pearl duo + WiFi 2x3,5kw

HAIER Triple Multi split
Pearl Triple+Wifi 3x 2,5Kw

Pearl Triple+Wifi 3,5 & 2x2,5kw
Pearl Triple+WiFi 2,5 & 2x3,5kw
Stilste airco op de markt !!

verwijdert 99% bacterién&
virussen / nieuwe technologie

DAIKIN
VERMOGEN & MODEL

A++/A++ Koelen/Verwarmen
Sensira FTXC 2x 2,5kw

Sensira FTXC 3,5 & 1x 2,5Kw
Sensira FTXC 2x 3,5Kw

Sensira FTXC 5 & 2,5Kw
A+++/A+++ Koelen/Verwarmen
Perfera FTXM+WiFi 2x 2,5kw
Perfera FTXM+WiFi 3,5 & 2,5Kw
Perfera FTXM+WiFi 2x 3,5Kw

Perfera FTXM+WiFi 5 & 2,5Kw
DAIKIN deze naam spreekt voor
zich zelf ! Meeste technologie

DAIKIN
VERMOGEN & MODEL

A++/A++ Koelen/Verwarmen
Sensira FTXC 3x 2,5Kw

Sensira FTXC 3,5 & 2x 2,5Kw
Sensira FTXC 2,5kw & 2x 3,5kw
Sensira FTXC5 & 2x 2,5Kw
A+++/A+++ Koelen/Verwarmen
Stylish FTXA 2x 2,5Kw

Stylish FTXA 3,5 & 2,5Kw

Stylish in Diverse kleuren !!

Zeer mooi Design !!

PRIJS INC.BTW
Per stuk

2350,-

2500,-

2650,-

3650,-
3800,-
3.950,-

Altijd schone lucht

DAIKIN

PRIJS INC.BTW

Per stuk  Wi-Fi

3500,- 3740,-
3700,- 3940,-
3950,- 4290,-
4600,- 4840,-

EXTR LUXE MODEL
4999, -
5400,-
5800,-

6500,-
Perfera vol met

sensoren/Techniek
DAIKIN

PRIJS INC.BTW

Per stuk Wi-Fi

4900,- 5250,-
5300,- 5650,-
5500,- 5850,-
6100,- 6450,-

Luxe model kleuren
4600, -
5000,-

- Afstand tussen binnen en buiten unit maximaal 4 meter

- Boren van 3 Sparingen 52mm in Gevel en of wand ( Beton 100,- euro extra )

- Buiten unit mag tegen Gevel, platdak of tuin.
- Buiten unit maximaal 4 meter hoog tegen gevel

5Kw
6Kw
7Kw
7,5Kw

7,5Kw
8,5Kw
9,5Kw

5Kw
6,5Kw
7Kw

5Kw
6,5Kw
7kw
8,5kw

7,5kw
8,5kw
9,5Kw
10kw
10kw

E-mail : KLIMAAT.ALLIN@GMAIL.COM Tel : +31623532636

GREE
VERMOGEN & MODEL
A++/A++ koelen/verwarmen
Bora Duo + Wi-Fi 2x 2,5kw
Bora Duo +Wi-Fi 3,5 & 2,5kw
Bora Duo +Wi-Fi 2x 3,5kw

Bora Duo + Wi-Fi 5 & 2,5Kw
GREE Triple Multi split

Eco Triple+WiFi 3x 2,5kw
Eco Triple+WiFi 3,5 & 2x 2,5kw
Eco Triple+WiFi 2,5 & 2x3,5kw

Grootse airco producent
internationaal ! meest verkocht

MITSUBISHI
VERMOGEN & MODEL

A++/A++ koelen/Verwarmen
Electric MSZ 2x 2,5Kw

Electric MSZ 3,5 & 2,5Kw
Electric MSZ 2x 3,5Kw
A++/A+++ Koelen/verwarmen
SRK serie 2x 2,5Kw

SRK serie 3,5 & 2,5Kw

SRK serie 2x 3,5Kw

SRK serie 5 & 3,5Kw

Mitsubishi levert Top
prestaties! Al 2 jaar als beste
verkozen door consumenten

MITSUBISHI
VERMOGEN & MODEL

A++/A+++ koelen/Verwarmen
SRK serie 3x 2,5Kw

SRK serie 3,5 & 2x 2,5Kw

SRK serie 2,5 & 2x3,5Kw

SRK serie 3x 3,5Kw

SRK serie 5 & 2x2,5Kw

KLIMAAT ALL-IN

BLANCEFLOERLAAN 171

2050 ANTWERPEN

GREE

PRIJS INC.BTW
Per stuk

2300,-

2450,-

2600,-

2900,-
Luxe Model

3600,-
3700,-
3800,-

Zeer betrouwbaar
Strak design

MITSUBISHI

PRIJS INC.BTW

Per stuk Wi-Fi

3250,- 3490,-
3450,- 3690,-
3600,- 3840,-
LUXE Wi-Fi

3400,- 3600,-
3600,- 3800,-
3800,- 4000,-
4900,- 5100,-

Met ClimaCare

MITSUBISHI

PRIJS INC.BTW

Per stuk Wi-Fi

4500,- 4800,-
4800,- 5100,-
5000,- 5300,-
5300,- 5600,-
6000,- 6300,-

0ok gevestigd in Bergen op zoom ( NL)

www.facebook/KlimaatAll-in


mailto:KLIMAAT.ALLIN@GMAIL.COM

DEZE|ZOMER NOG EEN AIRCO IN HUIS

PROFESSIONELE MONTAGE
BINNEN 2 WEKEN

KLIMAAT
ALL-IN






